LJBLICADO NO ORGAO OFICIAL
MIjHICPO Cl  Q .4;2, (R,4411

"c!?SLi o0t0ct9/Ojfl

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Parficipativo"

DECRETO NO 1583/97 de 01 do setembro do 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica outorgada permissão de uso dos bens móveis municipais relacionados no
Anexo I deste thereto, ao Sr. Agenor Dagostin.

Art. 20  - Os bens objeto desta permissâo, e durante sua vigéncia, deverao permanecer na
Chácara Nossa Senhora Aparecida, localizada na Gleba 01, tote 6-E, da zona rural
deste Municipio.

Art. 30  - Além do disposto no artigo anterior, flea o permissionário obrigado a manter os
bens objeto desta permissão em perfeitas condiçoes de conservação e uso.

Art. 40  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, e tern vigéncia ate 30 de
abril de 1.998, revogadas as disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 01 de setembro de 1997.

--fl

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - CGC(MP) 03.741.68310001-26

S 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Paflicipativo"
Sc- -

ANEXO I
Decreto Municipal n° 1583, 01 de setembro de 1.997

RELAQAO DE BENS MOvEIs

Descriçao dos bens Unid. Quant.
Vasilhame Flost - 50 Lt. Pc. 01
Seladora Ft Baião Pç 01
Balança Semi-Roberval, marca São Sebastião, capacidade 15 Kg. Pc. 01
Botas de borracha Par 04
Tacho em ago inoxidãvel p1 fabricação de doce de leite pI  indüstria caseira Pc. 01
Pilar tipo P-i, 400x12x12 Pc. 04
Placa tipo PL-1, 159x30x2,5 Pc. 03
Placa tipo PL-2, 76x30x2,5 Pc. 05
Placa tipo PL-3, 159x60x2,5 Pc. 42
Piaca tipo PL-4, 76x60x2,5 Pc. 34
Placa tipo PL-5, 66x60x2,5 Pc. 08
Placa tipo PL-6, 86x30x2,5 Pc. 02
Portal de ferro tipo PF-1, 86x215 Pc. 1 	02
Portal de ferro tipo PF-2, 76x215 Pc. 01
JaneladeabrirtipojF-1, 159x90x2,5 P9. 03
Janela de abrir tipo JF-2, 276x60x2,5 Pc. 01
Janela de abrir tipo JF-3, 76x90x2,5 Pc. 01
Janela de abrir tipo JF-5, 76x90x2,5 Pc. 01
Janela de tela tipo JF-1, 80x90 cm Pc. 03

'I'
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000- CGC(M);) 03.741.68310001-26